Tutto quanto in premessa indicato fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

Art. 2 

Di procedere all’acquisto tramite procedura di affidamento diretto alla ditta “KINZICA SOC.COP.” P.IVA 01993680507. 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa è determinato in € 184,00 euro (centottantaquattro/00 euro) da versare 

all’operatore economico “Kinzica Soc. Cop.” Via Volpe, 92 PISA c.f. 01993680507P.I. 01993680507 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale e.f. 2023, sull’Attività A5 – VISITE, VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO ALL’ESTERO 

Art.